2020 年３月 27日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  古川  健一

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 一 部 ）

問合せ先    常務取締役    前島  裕史

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年３月27日開催の当社第44期定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において、

下記の通り、取締役及び執行役員を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制（2020 年３月 27日付）

氏名 新役職・担当 現役職・担当

金子 雄二 代表取締役会長 同左

古川 健一 代表取締役社長 同左

髙木 圭介
代表取締役副社長

（営業統括担当）
同左

塚本 英樹
専務取締役

（工作機械事業部及び生産統括担当）

常務取締役

（生産統括担当）

前島 裕史
常務取締役

（コーポレート部門統括担当）
同左

黄 錦華
取締役

（中国華南地区営業統括担当）
同左

古田 勝久 社外取締役 同左

稲﨑 一郎 社外取締役 同左

工藤 和直 社外取締役 同左

野波 健蔵 社外取締役 －

注）下線部が変更部分。以下同様。

２．執行役員の体制（2020 年３月 27 日付）

氏名 新役職・担当 現役職・担当

髙木 圭介

代表取締役副社長・上席執行役員

（営業統括担当）

営業本部 本部長

同左

塚本 英樹

専務取締役・上席執行役員

（工作機械事業部及び生産統括担当）

生産統括本部 本部長

常務取締役・上席執行役員

（生産統括担当）

生産統括本部 本部長

前島 裕史

常務取締役・上席執行役員

（コーポレート部門統括担当）

コーポレート本部 本部長

同左

唐戸 幸作
上席執行役員

AE 本部 本部長 兼 CE 本部 アドバイザー

上席執行役員

AE 本部 本部長 兼 CE 本部 本部長

河本 朋英
上席執行役員

原価税務管理センター センター長
同左

久保 光宏

上席執行役員

生産統括本部 副本部長 兼 調達・物流統括部

統括部長

上席執行役員

調達・物流統括本部 本部長

島田 幸徳
上席執行役員

営業本部 副本部長
同左

江戸屋 勝義
上席執行役員

射出成形機事業部 事業部長
同左

神野 久彦
上席執行役員

食品機械事業部 事業部長
同左

吉田 伸一
上席執行役員

食品機械事業部 副事業部長
同左

谷口 一芳

上席執行役員

営業本部 副本部長 兼 海外営業統括部

統括部長及びマーケティングセンター担当

上席執行役員

営業本部 海外営業統括部 統括部長

岡﨑 秀二
上席執行役員

DDM 事業部 事業部長

執行役員

DDM 事業部 副事業部長

原田 武則
上席執行役員

工作機械事業部 事業部長

執行役員

工作機械事業部 副事業部長

豊永 竜生
上席執行役員

アドバンスト研究センター センター長

執行役員

アドバンスト研究センター センター長

新家 一郎
執行役員

DDM 事業部 副事業部長
同左

合葉 修司
執行役員

射出成形機事業部 副事業部長
同左

笹木 一生
執行役員

CE 本部 本部長

執行役員

CE 本部 副本部長

高木 正人
執行役員

コーポレート本部 副本部長
同左

圷 祐次
執行役員

Sodick Inc. 社長
同左

山田 邦治
執行役員

工作機械事業部 副事業部長
同左

船谷 峰司
執行役員

沙迪克機電（上海）有限公司 総経理
同左

西村 清治
執行役員

蘇州沙迪克特種設備有限公司 総経理
同左

中村 卓弘
執行役員

食品機械事業部 生産本部 本部長
同左

米田 康治
執行役員

Sodick America Corporation 社長

Sodick America Corporation 社長

以上